[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 10.01.2012                                                                                               № 2
ст. Нижегородская

Об утверждении Порядка

составления и ведения  кассового плана исполнения  бюджета поселения в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Росс
Федерации и в целях организации исполнения решения Совета
Нижегородского сельского поселения Апшеронского  района о  бюджете
поселения на очередной  финансовый  год  :

1. Утвердить  Порядок составления и ведения кассового плана  исполнения
бюджета поселения в текущем финансовом году (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за       собой.

3. Постановление вступает в силу с  момента подписания и
                                                                                                                                        распространяется на правоотношения , возникшие с 1 января 2013 года.

Глава  Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района
                                               С.И.Милованов